
UCHWAŁA NR   

ZARZĄDU POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia………….. 

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  oraz Uchwały Rady Powiatu  nr XIV/124/20 z dnia 28 stycznia 2020 

r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, Zarząd Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje:  

§1. 

Ogłasza się z dniem 01.09.2023 r. konsultacje projektu statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie 

z mieszkańcami Powiatu Wołowskiego.  

§2. 

1. Celem konsultacji jest poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu statutu 

Powiatowej Rady Seniorów przez mieszkańców Powiatu Wołowskiego. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie, który 

udostępniony zostanie na stronie internetowej Powiatu Wołowskiego www.powiatwolowski.pl, 

w Biuletynie Informacji Publicznej, oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wołowie. 

3. Konsultacje rozpoczynają się z dniem 08.09.2023 r. i trwają do 15.09.2023 r.  

4. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie przedstawienia opinii i uwag na piśmie.  

5. Opinie i uwagi do projektu można zgłaszać pisemnie w terminie do dnia 15.09.2023 r.  na adres 

Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów lub za pomocą poczty elektronicznej 

na adres promocja@powiatwolowski.pl. Za dzień złożenia opinii i uwag uznaje się datę wpływu opinii 

lub uwag do Starostwa Powiatowego w Wołowie.  

6. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar całego Powiatu Wołowskiego. 

7. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest  Wydział Inwestycji 

i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Wołowie.  

§3. 

Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                 Przewodniczący Zarządu: 

                    Janusz Dziarski……………………................. 

 

mailto:promocja@powiatwolowski.pl


Ogłoszenie o konsultacjach 

 

Projektu statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie 

 

Na podstawie art. 3d ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  oraz Uchwały Rady Powiatu  nr XIV/124/20 z dnia 28 

stycznia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych. 

 

Zarząd Powiatu Wołowskiego ogłasza konsultacje projektu  

statutu Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie 

 

1. Cel konsultacji: poznanie opinii oraz umożliwienie zgłaszania uwag do projektu statutu 

Powiatowej Rady Seniorów przez mieszkańców Powiatu Wołowskiego. 

2. Przedmiot konsultacji: projekt Statut Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie. 

Dokument udostępniony zostanie na stronie internetowej Powiatu Wołowskiego 

www.powiatwolowski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, oraz na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Wołowie. 

3. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji: konsultacje rozpoczynają się z dniem 08.09.2023 

r. i trwają do 15.09.2023 r.  

4. Forma przeprowadzenia konsultacji: Przedstawienie opinii i uwag na piśmie.  

5. Opinie i uwagi do projektu można zgłaszać pisemnie w terminie do dnia 15.09.2023 r. na adres 

Starostwo Powiatowe w Wołowie, pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów lub za pomocą poczty 

elektronicznej na adres promocja@powiatwolowski.pl. Za dzień złożenia opinii i uwag uznaje 

się datę wpływu opinii lub uwag do Starostwa Powiatowego w Wołowie.  

6. Zasięg terytorialny konsultacji: obszar całego Powiatu Wołowskiego. 

7. Nazwa komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji: Wydział 

Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Wołowie.  

 

 

 

Załącznikiem do niniejszego ogłoszenia jest projekt Statut Powiatowej Rady Seniorów w Wołowie. 

mailto:promocja@powiatwolowski.pl

